
DOA-OZ.0025.1.Zj?«?..7'=?£
■*-

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. zl
Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 90g ust. 10 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.) 
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Pozytywnie opiniuje się zaproponowaną przez dyrektora Zespołu Szkół Medycznych 
w Kędzierzynie-Kożlu stawkę stypendium za wyniki w nauce, wynoszącą 248 zł dla 
stypendysty w Zespole Szkół Medycznych w Kędzierzynie-Kożlu, w roku szkolnym 
2024/2025.

w sprawie wyrażenia opinii o wysokości stawki stypendium za wyniki w nauce 
w Zespole Szkół Medycznych w Kędzierzynie-Kożlu na rok szkolny 
2024/2025

UCHWAŁA Nr /2024
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2024 r.


